UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

V/v báo cáo công tác phòng, chống
bạo lực học đường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 6088/BGDĐT-GDDT ngày 01/11/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc báo cáo công tác phòng, chống bạo lực học đường, Sở

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục báo cáo về công tác phòng,

chống bạo lực học đường từ năm 2021 đến nay, cụ thể như sau:

1. Công tác chỉ đạo điều hành của Sở GDĐT

- Công tác tham mưu;

- Công tác xây dựng, ban hành văn bản;

- Công tác hướng dẫn triển khai hệ thống phòng ngừa bạo lực học đường

tại Công văn số 242/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 29/01/2021.

2. Các hoạt động đã triển khai

- Tổ chức hội nghị;

- Tổ chức tập huấn;

- Kiểm tra, đánh giá.

3. Thống kê số liệu từ 01/9/2021 đến nay theo biểu mẫu tại Phụ lục gửi

kèm.

Đề nghị các cơ sở giáo dục gửi báo cáo và phụ lục thống kê bạo lực học

đường (lưu ý: phụ lục gồm 02 sheet) về Sở Giáo dục và Đào (qua Văn phòng

Sở) theo link : https://forms.gle/CAyXpJjGfkmHw6Kw7 trước ngày 06/11/2023

để kịp thời tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8

		2023-11-02T09:44:15+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:37:43-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:38:50-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:38:51-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:38:51-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!